Et più per otto pietre rosse per principio del Terzo scalino, longhe l'una piedi 3, once 5 larghe piedi 3, 

once 5 grosso once 6 

Et più per altr' otto  pietre rosse per fornire il terzo scalino, longhe l'una piedi 4, once 10, larghe piedi 

2, once 3 grosse once 6   

Et più per quattro pietre di bronzo per fare il basamento al ricetto della Fonte longhe l'una piedi 13, 

once 0 larghe piedi 1, once 9 grosse once 12 

Et più per quattro pietre di bronzo, per fare i risalti al detto basamento longhe l'una piedi 3, once 6 

larghe piedi 3, once 6 grosse once 12 
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Et più per otto pietre di bronzo pre fare parte del peggio di detto ricetto longhe l'una piedi 4, once 4 

larghe piedi 1, once 9 grosse once 16 

Et più per quattro pietre di bronzo per far' un' altra parte di detto peggio longhe l'una piedi 4, once 4 

larghe piedi 1, once 9 grosse once 12 

Et più per quattro pietre di bronzo per fare i cantoni al resto di detto peggio longhe l'una piedi 3 larghe 

piedi 3 grosse once 21 

Et più per quattro pietre di bronzo per far' la cornice al sopradetto ricetto longhe l'una piedi 3 larghe 

piedi 3 grosse once 8 

Et più per quattro pietre di bronzo per far' i risalti alla detta cornice, longa l'una piedi 3, once 9 larghe 

piedi 3 once 9 grosse once 8 

Et più per quattro pietre di bronzo, le quali saranno per lo basamento del primo pilastro, che va in 

mezzo al detto ricetto longa l'una piedi 5 once 4 larghe piedi 1 once 9 grosse once 8 

Et più per quattro pietre di bronzo per fare i risalti al detto bassamento longa l'una piedi 2, once 2 

larghe piedi 1, once1 grosse once 8 

Et più per quattro lastre di bronzo per le faccie di detto pilastro longhe l'una piedi 3, once 10 larghe 

piedi 3, once 10 grosse once 6 

Et più per quattro pietre di bronzo per fare i risalti al sopradetto pilastro longhe l'una piedi 3, once 1 

larghe piedi 1 once 2 grosse once 14 

Et più per quattro pietre di bronzo per fare le cornice al detto pilastro longhe l'una piedi 5, once 4 

larghe piedi 1, once 6 grosse once 8 

Et più per quattro pietre di bronzo per fare i risalti alle sopradette cornice longhe l'una piedi 2, once 2 

larghe piedi uno, once 1 grosse once 8 

Et più per quattro pietre di bronzo per fare i quattri vasi che vanno al detto pilastro longhe l'una piedi 4 

once 3 larghe piedi 2 grosse once 19 

Et più per quattro pietre di bronzo per fare i modiglioni over cartelli che sosteneranno i sopradetti vasi